关于首届“健康四川——大美医者”
评选结果的公示
根据中共四川省委宣传部、四川省精神文明建设办公室、四川省卫生和计划生育委员会《关于开展首届“健康四川——大美医者”宣传评选活动的通知》（川卫办发〔2016〕94号）精神，经推荐申报、初评审核、网络投票、综合评审，评选出首届“健康四川——大美医者”12名，首届“健康四川——大美医者” 提名奖18名，现予公示（名单见附件），公示期为2016年9月18日至9月22日。
公示期间，如对评选结果有不同意见，可以通过电话、电子邮件、信函、传真等形式向“健康四川——大美医者”评选活动办公室反映情况。反映情况要客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料需提供本人真实姓名并提供联系方式。
　  “健康四川——大美医者”评选活动办公室联系方式
电话（传真）： 028—86139875
电子邮箱：scwjwxcc@163.com
　　通讯地址：成都市青羊区上汪家拐街39号副楼416办公室，610041

　　附件1：首届“健康四川——大美医者”名单
附件2：首届“健康四川——大美医者”提名奖名单
“健康四川——大美医者”评选活动组委会
2016年9月18日
附件1
首届“健康四川——大美医者”名单
（按名次排序）
   医师（其他卫生计生工作者）名单
四川大学华西医院              严律南
西南医科大学附属中医医院      孙同郊
四川省人民医院                刘文英
四川大学华西第四医院          李金祥
成都市第三人民医院            梁益建
自贡市第一人民医院            李爽乐
阿坝州阿坝县藏医院            徐康忠
凉山州昭觉县疾控中心艾防所    吉木子石
护士名单
四川大学华西医院              叶  磊
四川省人民医院                曾  霞
绵阳市中心医院                王晓燕
西南医科大学附属医院          陈燕华
附件2
首届“健康四川——大美医者”提名奖名单
（按名次排序）
   医师（其他卫生计生工作者）名单
四川大学华西第二医院          尹如铁
内江市东兴区三烈乡卫生院      杨华谦
四川省肿瘤医院                张国楠
四川大学华西医院              刘  霆
四川省妇幼保健院              欧明才
成都中医药大学附属医院        张晓云
甘孜州石渠县疾控中心          谢  飞
绵阳市游仙区皮肤病医院
(原绵阳市游仙区麻风病院)      陆朝卫
凉山州木里县博科乡卫生院      陈正清
甘孜州藏医院                  江吉村
德阳市人民医院                黄  卫

成都医学院第一附属医院        邹显巍
护士名单
四川省肿瘤医院                唐小丽
成都市温江区人民医院          张剑蔷
四川大学华西医院              袁  丽
四川大学华西第二医院          万  里
成都中医药大学附属医院        杨淑艳
资阳市安岳县人民医院          冉小玲